
شنبه 14 مرداد   1402- 18 محرم  1445 - 5 آگوست 2023 - سال بیست ‌و دوم - شماره  ‌6049  6  حوادث

پسرعموهای سارق که در جریان یک سرقت 
مسلحانه مرد رهگذری را با شلیک گلوله به 
قتل رسانده بودند بزودی در شعبه دهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران محاکمه می‌شوند.به 
گزارش رکنا، رسیدگی به این پرونده از دهم 
خرداد سال 1401 با گزارش سرقت مسلحانه 
از یک طلا فروشی در خانی آباد آغاز شد. پس 
از آن مأموران به محل سرقت اعزام شدند و 
با بررسی‌های اولیه مشخص شد که دو مرد 
نقابدار که کیسه‌هایی در دست داشتند پس 

از ورود به طلافروشی و تهدید صاحبان مغازه با 
سلاح گرم به سمت ویترین مغازه رفتند. در این 
میان یکی از طلافروش‌ها در فرصتی مناسب از 
مغازه خارج شد و خودش را به داخل جوی 
آب مقابل طلافروشی انداخت و پنهان شد.در 
ادامه دو سارق مسلح با سرقت 6 کیلوگرم طلا 
و جاسازی آن درون کیسه‌های پارچه‌ای قصد 
داشتند از محل متواری شوند که طلافروشی 
که در جوی آب پنهان شده بود از پشت یکی 
از سارقان را گرفت. در این میان سارقان برای 

مقابله و نجات خود اقدام به تیراندازی کردند. 
یکی از شهروندان که از آن محل رد می‌شد 
با مشاهده این صحنه به قصد کمک به مرد 
طلافروش وارد درگیری شد اما با شلیک‌های 
سارقان هم او و هم مرد طلافروش مجروح و به 
بیمارستان هفتم تیر منتقل شدند. همسایه‌ها 
که به کمک مالباخته‌ها آمده بودند توانستند دو 
سارق مسلح را دستگیر کنند و آنها را به مأموران 
انتظامی تحویل دادند. طلاهای مسروقه نیز در 
همان محل سرقت کشف و ضبط شد.چهار روز 
بعد از این ماجرا کادر درمانی بیمارستان اعلام 
کردند که مرد رهگذر به علت شدت جراحات 
وارده و خونریزی شدید جان باخته است.با 
اعلام خبر قتل، پرونده وارد مرحله تازه‌ای شد و 
دو سارق تحت بازجویی تخصصی قرار گرفتند 
و با قبول اتهامشان شلیک مرگبار به رهگذر 
را گردن گرفتند.در شاخه دیگری از تحقیقات 
معلوم شد که دو سارق طلافروشی خانی آباد 
در سال‌های گذشته نیز از دو طلافروشی دیگر 

سرقت کرده بودند.
ناصر یکی از متهمان این پرونده در تشریح 
ماجرای سرقت به مأموران گفت: در سال 79 
از یک طلافروشی 3 کیلوگرم طلا سرقت کردم 
اما به همدستم دروغ گفتم و مدعی شدم 
کل طلاهای سرقتی یک کیلوگرم بوده و دو 

کیلوگرم آن را خودم تنهایی برداشتم.بعد هم 
دستگیر شدم و چند سالی در زندان بودم و 
پس از آزادی به سراغ طلاها رفتم و با فروش 
آنها زندگی‌ام را سپری می‌کردم اما هیچ‌گاه 
روی آرامش را ندیدم چراکه وقتی دستگیر 
شدم همسرم طلاق گرفت و دو فرزندم را  با 
خود بردو من بعد از آزادی به تنهایی زندگی 
می‌کردم. وقتی پول طلاها را خرج کردم و تمام 
شد با موتور کار می‌کردم اما درآمد کار با موتور 
راضی‌ام نمی‌کرد و دوباره به این فکر افتادم که 
از یک طلافروشی سرقت کنم. به همین خاطر 
موضوع را با پسرعمویم در میان گذاشتم و او 

هم قبول کرد.
وی در تشریح ماجرای شلیک به صاحب 
طلافروشی و رهگذری که فوت شده بود، گفت: 
پسر عمویم با پتک شیشه ویترین طلافروشی 
را شکست و شروع به تیراندازی کرد. من هم با 
مرد طلافروش درگیر بودم. وقتی مردم متوجه 
ماجرا شدند و برای کمک آمدند اسلحه را به 
سمت شان گرفتم و با شلیک چند تیر هوایی 
تهدیدشان کردم تا وارد درگیری نشوند. اما 
آن رهگذر توجهی به تهدیدم نکرد و درگیر 
شد و من به ناچار به دست و پای او شلیک 
کردم. واقعاً قصدم کشتن او نبود و حالا هم 
پشیمانم.سیروس دیگر متهم این پرونده 

نیز گفت: با اینکه چند سالی در یک نجاری 
کار می‌کردم اما وضع مالی خوبی نداشتم و 
همیشه به دنبال فرصتی بودم تا از مشکلات 
مالی خلاص شوم. چند هفته قبل از حادثه 
وقتی پسرعمویم موضوع سرقت از طلافروشی 
را پیشنهاد داد، فکر کردم این بهترین فرصت 
است و می‌توانم با این کار زندگی‌ام را بهتر کنم 
به همین خاطر قبول کردم. روز سرقت هم ما 
طبق نقشه، صورتمان را پوشاندیم و با موتور 
مقابل طلافروشی رفتیم. من ویترین را شکستم 
و شروع به جمع کردن طلاهای پشت ویترین 
کردم و ناصر هم طلافروش‌ها و همسایه‌هایشان 
را با اسلحه تهدید می‌کرد. وقتی کارمان تمام 
شد و می‌خواستیم فرار کنیم آن رهگذر با من 
درگیر شد و ناصر چند گلوله به او شلیک کرد 
اما به یکباره همسایه‌ها روی سرمان ریختند و 

دستگیر شدیم.
در ادامه رسیدگی به این پرونده دو 
متهم به بازسازی صحنه جرم پرداختند. با 
تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست برای 
پسرعموهای سارق، پرونده برای رسیدگی به 
شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران 
فرستاده شد و آنها بزودی محاکمه می‌شوند.این 
در حالی است که ولی قهری 3 فرزند خردسال 

قربانی درخواست اشد مجازات کرده‌اند.

سارقان مسلح بی‌رحمانه فرزندان یک خانواده را یتیم کردند 

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد 
که به حدود ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ ظرفیت جدید 
برای نگهداری از معتادان متجاهر در تهران 
نیاز است.به گزارش ایسنا، سردار عباسعلی 
محمدیان در نشست خبری به تشریح عملکرد 
و اقدامات پلیس مبارزه با موادمخدر تهران 
بزرگ در برخورد با پدیده شوم موادمخدر 
پرداخت و گفت: همکاران من درپلیس مبارزه با 
موادمخدر تهان بزرگ در حوزه انهدام باندهای 
سازمان یافته خرید و فروش موادمخدر، برخورد 
با فروشندگان موادمخدر از خرد تا دانه‌درشت، 
جمع‌آوری معتادان متجاهر و ... اقدامات خیلی 
خوبی را انجام داده‌اند. اما در این خصوص ما 
ارزیابی را برعهده مردم می‌گذاریم، اگر تعداد 
معتادان متجاهر کم شده یا پاتوق‌هایی که در 
آن این افراد به صورت گروهی حضور داشتند، 
دیگر امروز دیده نمی‌شود، این‌ها همه به دلیل 
زحمات همکاران من و اقداماتی است که انجام 

شده است. 
وی با بیان اینکه مردم باید که در هر ساعت 
از شبانه‌روز چشمان بیداری در حال دفاع از 
امنیت و سامت آنان است، گفت: هدف از 
نشست امروز نه اعلام گزارش عملکرد از ابتدای 
سال بلکه اعلام گزارش عملکرد ۱۰ روز اخیر 
بود. در این ۱۰ روز همکاران من در مأموریت 
مبارزه با موادمخدر و با انجام ماموریت‌های 
مختلف ۲۲۰۰ کیلوگرم انواع موادمخدر را 
کشف و ضبط کردند. این ۲۲۰۰ کیلوگرم، 
یک محموله نبود، بلکه دیدید که محموله‌های 
مختلف با انواع جاسازی و وزن‌های مختلف 
بود که با هوشیاری همکاران من کشف 
شد.رئیس پلیس پایتخت با اشاره به شیوه 
سوداگران مرگ در فروش موادمخدر گفت: 
همین ۲۲۰۰ کیلوگرمی که کشف شد، وقتی 
از سوی قاچاقچیان به تهران می‌رسد با انواع 
ناخالصی‌ها ترکیب شده تا وزن آن افزایش بیابد 
و سوداگران بتوانند با قیمت بیشتری آن را به 

مردم بفروشند.
محمدیان با بیان اینکه به مردم تهران 
قول دادیم که توزیع کنندگان مواد مخدر را 
در هر سطحی اعم از خرد و کلان شناسایی 
و دستگیر کنیم، گفت: ما در حال عمل کردن 

به این قولمان هستیم و امروز بخشی از آن 
را دیدید. در مجموع در همین ۱۰ روز ۳۰۵ 
نفر اعم از توزیع کننده و قاچاقچی دستگیر 
و به مرجع قضایی معرفی شده‌اند. به گفته 
رئیس پلیس پایتخت، هر کدام از بسته‌های 
یک گرمی موادمخدر کافی است تا جوانی را 
به دام اعتیاد بیاندازد. حتما نباید تصور کنید که 
برای معتاد شدن حتما باید چندین کیلوگرم 
موادمخدر مصرف شد. محمدیان همچنین از 
اجرای طرح پاکسازی پارک‌های سطح شهر 
تهران از وجود موادفروشان خبر داد و گفت: در 
فصل تابستان به دلیل حضور مردم در پارک‌ها، 
شاهد حضور برخی از موادفروشان در برخی از 
پارک‌ها هستیم که این موضوع در اولویت کار 
ماموران پلیس مبارزه با موادمخدر تهران بزرگ 
قرار دارد. در اجرای این طرح همکاران من در 

پلیس مبارزه با موادمخدر به وسیله سگ‌های 
موادیاب، چهره زنی افراد معتاد و توزیع 
کنندگان موادمخدر و ... نسبت به دستگیری 
این افراد اقدام می‌کنند و در همین مدت نیز 
در یکی از ماموریت‌ها حدود ۵۰ کیلوگرم 
بسته‌های یک گرمی آماده توزیع کشف شد.به 
گفته وی در این ۱۰ روز حدود ۴۰ دستگاه 
خودرو حامل موادمخدر نیست توقیف شد که 
برخی از آنها با تیراندازی‌های مکرر به چهار 
چرخ آن بود، اما بازهم این افراد قصد فرار 
داشتند. محمدیان در پاسخ به پرسشی در مورد 
در مورد مراکز نگهداری از معتادان متجاهر نیز 
گفت: ما در این حوزه به اشکال مختلف در 
حال مدیریت کمبودها هستیم. امروز اگر از من 
می پرسید حداقل ۲۵۰۰ تا ۳۰۰۰ ظرفیت کم 
داریم و باید این ظرفیت در تهران ایجاد شود. 

آن وقت ما قول می‌دهیم که دیگر به ندرت 
معتاد متجاهر در شهر مشاهده شود. البته الان 

هم شمار معتادان متجاهر کم شده است.
فرمانده انتظامی تهران بزرگ در پاسخ به 
پرسشی در مورد آمار سرقت و سرقتی که 
اخیرا از یکی از مجریان تلویزیونی انجام شده 
و از سوی همین فرد در فضای مجازی نیز 
اطلاع‌رسانی شده بود، گفت: در مورد سرقت، 
من نمی‌خواهم آمار بدهم که چقدر کم شده 
است، مردم باید احساس امنیت داشته باشند 
و این موضوع مهم است. به هرحال شهر بزرگ 
است. ممکن است برخی از افرادی که سابقه 
سرقت دارند بیرون از زندان باشند و یک 
مورد آن ممکن است سرقت‌هایی باشد که 
از چهره‌های سرشناس انجام شده است. وی 
ادامه داد: برای ما رسیدگی به این سرقت‌ها 

فرقی ندارند، اما اتفاقا ما باید از این‌ها استفاده 
کنیم که مردم را آگاه کنیم، یکی از شیوه‌های 
سرقت، مخصوصا در تابستان این است که 
سارقان در ترافیک بزرگراه‌ها با سرعت پایین 
حرکت می‌کنند و گوشی یا اموال گرانبها را 
سرقت کرده و متواری می‌شوند. در مورد این 
سرقت هم سرنخ‌هایی به دست آمده و به زودی 
جزئیات آن را اعام خواهیم کرد. محمدیان 
با بیان اینکه گوشی‌های تلفن امروز ارزش 
بالایی پیدا کرده است، گفت: متاسفانه سرقت 
و فروش آن برای سارقان آسان است و همین 
بازارهایی که در برخی از کشورهای همسایه 
هم پیدا شده کار را برای سارقان آسان کرده 
چرا که امکان ردیابی گوشی‌ها هم کم شده 
است. البته پلیس با جدیت با این افراد برخورد 

می‌کند.

معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آگاهی 
تهران بزرگ از دستگیری یک کلاهبردار حرفه‌ای که در 
پوشش حل و فصل یک پرونده مالیاتی ۱۶۰ میلیارد ریال 
کلاهبرداری کرده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ 
جهانگیر تقی‌پور در تشریح جزئیات این خبر گفت‌: به 
دنبال وقوع یک فقره کلاهبرداری از یک فرد در پوشش 
حل و فصل پرونده مالیاتی در یک شرکت، رسیدگی به 
پرونده در دستورکار تیمی از کارآگاهان اداره چهاردهم 

پلیس آگاهی تهران بزرگ قرارگرفت و بنابرحساسیت 
موضوع کارآگاهان وارد عمل شدند. وی با اشاره به آغاز 
تحقیقات میدانی کارآگاهان پلیس آگاهی در این پرونده 
گفت: کارآگاهان در تحقیقات میدانی خود متوجه شدند 
که یک مرد جوان با چرب زبانی از شاکی پرونده تحت 
عنوان حل و فصل پرونده مالیاتی، مبالغ زیادی دریافت 
و کلاهبرداری کرده است. کارآگاهان اداره چهاردهم 
پلیس آگاهی در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی، هویت 

کلاهبردار حرفه‌ای را شناسایی کردند، پس از دریافت این 
سرنخ نیز با اقدامات اطلاعاتی و تحقیقات گسترده میدانی 
پی بردند متهم قصد دارد تا مجدد این اعمال مجرمانه را 
انجام دهد.تقی‌پور با اشاره به شناسایی مخفیگاه متهم و 
هماهنگی با مقام قضایی برای دستگیری این فرد، گفت: 
ماموران پلیس آگاهی در عملیاتی به محل اختفای این فرد 
رفته در عملیاتی پلیسی او را دستگیر و به مقر انتظامی 

منتقل کردند.

این فرد متهم پس از انتقال به اداره چهاردهم پلیس 
آگاهی تحت بازجویی قرار گرفت که در جریان آن به 
جرم خود مبنی بر کلاهبرداری از شاکی به ارزش ۱۶۰ 
میلیارد ریال اعتراف کرد. به گفته معاون مبارزه با جعل و 
کلاهبرداری پلیس آگاهی تهران بزرگ با صدور قرار قانونی 
از سوی مرجع قضایی متهم برای کشف جرائم احتمالی و 
شناسایی سایر شکات در اختیار کارآگاهان اداره چهاردهم 

پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا 
فراجا گفت: تبلیغ و انتشار اپلیکیشن‌های جعلی یکی از 
مهم‌ترین شیوه‌های مجرمان سایبری برای سوءاستفاده از 
قربانیان است.به گزارش ایلنا به نقل از پایگاه خبری پلیس، 
سرهنگ حامد محمدی سپاسی در این باره گفت: با توجه 
به در پیش بودن سفر زیارت حرم اباعبدالله الحسین)ع( در 
ایام اربعین و انجام بسیاری از امور از طریق اپلیکیشن‌های 
تلفن همراه، لذا استفاده از اپلیکیشن »پلیس من« 

می‌تواند مؤثر و مفید باشد.وی افزود: شهروندان گرامی 
برای دانلود و نصب اپلیکیشن »پلیس من« که امور مربوط 
به گرفتن خلافی خودرو، استعلام ممنوع‌الخروجی، ارائه 
درخواست تمدید گذرنامه و یا حتی مشاهده نمرات منفی 
گواهینامه، راهور و پلیس آگاهی را انجام می‌دهند حتما 
از سایت epolice.ir اقدام کنند.این مقام انتظامی حوزه 

سایبری هشدار داد: در پی دانلود و نصب این اپلیکیشن 
و هر اپلیکیشن کاربردی دیگر از سایت‌ها و منابع نامعتبر 
احتمال آلوده شدن گوشی‌ها به بدافزارهای مخرب و 

جاسوسی وجود دارد.
رئیس اداره پیشگیری از جرایم سایبری مرکز تشخیص 
و پیشگیری از جرایم سایبری پلیس فتا فراجا با بیان این 

که سیستم عامل گوشی خود را بایستی به‌روزرسانی کنید، 
تأکید کرد: حتما یک آنتی‌ویروس مناسب نیز روی گوشی 

خود نصب کنید.
سپاسی در پایان خاطرنشان کرد: شهروندان در صورت 
مواجهه با موارد مشکوک، می‌توانند موضوع را از طریق 
مرکز فوریت‌های سایبری به شماره 096380 یا سایت 
پلیس‌ فتا به آدرس cyberpolice.ir بخش گزارش‌های 

مردمی در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ اعلام کرد

کمبود ۳۰۰۰ ظرفیت برای نگهداری از معتادان متجاهر در تهران
 واکنش پلیس به سرقت از یک چهره سرشناس

کلاهبرداری ۱۶۰ میلیاردی از یک نفر در پوشش حل پرونده مالیاتی

هشدار پلیس فتا به زائران اربعین درباره اپلیکیشن‌های جعلی

زن و مرد ضارب آمران به معروف دستگیر شدند 
بازپرس شعبه ۱۱ دادسرای همدان گفت: ضاربان آمران به معروف همدان 
دستگیر شدند و برای آنها پرونده تشکیل شد.به گزارش رکنا، محمد جعفری 
در تشریح حمله عده‌ای به آمران به معروف در روز هفتم مرداد ماه جاری، 
اظهار کرد: به دنبال کشف حجاب یک خانم در همدان، آمر به معروف به 
همراه همسرش به او تذکر می‌دهند، اما متهم کشف حجاب کننده و چند 
نفر دیگر با آنان درگیر شده و به آمران به معروف آسیب می‌رسانند.وی افزود: 
در گزارش مأموران نیروی انتظامی قید شده؛ شخصی که کشف حجاب کرده 
بود چند ساعت بعد از درگیری خود را به کلانتری معرفی می‌کند.بازپرس 
شعبه ۱۱ دادسرای همدان با اشاره به تشکیل پرونده گفت: با تشکیل 
پرونده در این شعبه، حکم جلب ضاربان صادر می‌شود که در این رابطه روز 
دوشنبه نهم مرداد ماه دو نفر؛ یک مرد و یک خانم دستگیر شده‌اند.جعفری 
خاطرنشان کرد: از آنجا که جرم خانم تعرض کننده به آمر به معروف درجه 
۷ بوده، مستقیم به دادگاه کیفری دو معرفی شد و ضارب مرد نیز به اتهام 
توهین و ممانعت از امر به معروف و نیز تخریب خودرو آمر به معروف پس از 
یک شب بازداشت با قرار وثیقه فعلًا آزاد شده تا حکم نهایی‌اش صادر شود.
وی با اعلام اینکه دستور قضائی برای جلب سایر ضاربان صادر شده، عنوان 
کرد: همچنین دهم مردادماه متهم کشف حجاب کننده شکایت متقابلی از 

آمر به معروف داشته است.

توضیح پلیس درباره ویدئثوی تیراندازی در اهواز
فرمانده انتظامی اهواز درباره انتشار ویدیویی از عاملان تیراندازی گفت: 
این ویدیو مربوط به درگیری طایفه‌ای بوده و ۱۸ نفر از عاملان درگیری و 
تیراندازی دستگیر شدند.سرهنگ حسین زلقی در بیان جزییات این خبر 
گفت: ویدیوی منتشر شده از عاملان تیراندازی مرتبط به درگیری طایفه‌ای 
در چند ماه پیش بوده است که در همان تاریخ افراد مزبور شناسایی و 
دستگیر شدند.به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ زلقی با اشاره به اینکه 
ماموران پلیس در عملیاتی منسجم ۱۸ نفر از عاملان درگیری و تیراندازی 
را دستگیر کردند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده به مراجع قضایی 
معرفی و روانه زندان شدند.فرمانده انتظامی اهواز تصریح کرد: مخلان نظم 
و امنیت، عوامل ناامنی، اشرار و کسانی که بخواهند به هر نحوی خدشه‌ای 
به امنیت آحاد مردم وارد کنند بدانند، پلیس قاطعانه با آن‌ها برخورد خواهد 

کرد.

یک مداح در پرونده سیاسی دستگیر شد 
یک مداح با دستور قضایی بازداشت شد.تسنیم به نقل از دادستان 
شهرستان تاکستان از بازداشت یک مداح عزاداری سیدالشهدا خبر داد.این 
خبرگزاری همچنین نوشت:پرونده‌ای در یکی از شعب دادسرای تاکستان 
برای این فرد تشکیل شده است.به نقل از برترین‌ها، برخی رسانه‌ها نوشته 
بودند که این مداح در عزاداری ظهر »تاسوعا«، از دو چهره مطرح حوادث 

سال ۱۴۰۱ یاد کرده بود.

بازداشت 2 مرد با بیش از ۹ هزار و ۵۵۰ فشنگ 
جنگی در بندر امام خمینی 

دادستان عمومی و انقلاب بندر امام خمینی)ره( از کشف و ضبط ۹ هزار 
و ۵۵۸فشنگ جنگی و تعدادی اسلحه خبر داد.به گزارش رکنا، محمدرضا 
جعفری اصل دادستان بندر امام خمینی )ره( اظهار کرد: ۹ هزار و ۵۵۸ 
فشنگ جنگی و تعدادی اسلحه در این شهرستان کشف و ضبط شد.وی 
افزود: این میزان فشنگ شامل ۱۲ خشاب، چهار هزار و ۹۹۸ فشنگ کمری، 
چهار هزار و ۵۶۰ فشنگ کلاش به همراه ۶ قبضه کلت کمری توسط ماموران 
دریابانی ماهشهر و در یک عملیات هدایت شده و ضربتی، کشف و ضبط 
شد.دادستان بندر امام خمینی گفت: ۲ نفر از متهمان این پرونده دستگیر 
شدند و تلاش برای دستگیری سایر متهمان ادامه دارد. هرگونه اقدام علیه 

امنیت داخلی، برخورد قانونی و قاطع دستگاه قضایی را به‌دنبال دارد.

مرگ 2 مادر باردار 
در بیمارستان امام سجاد )ع( یاسوج 

رئیس بیمارستان امام سجاد )ع( یاسوج مرکز استان کهگیلویه و بویراحمد 
علت مرگ دو زن باردار در یاسوج را تشریح کرد.به گزارش رکنا،یونس 
حاتمی پور  با تشریح کامل دلایل مرگ دو زن باردار و احیاء زن سوم باردار 
در بیمارستان امام سجاد)ع( یاسوج، اظهار داشت: متاسفانه دو مادر بدلیل 
مشکلات جسمی خودشان نتوانستند در زمان عمل‌های جراحی مقاومت 
کرده و فوت کردند.وی گفت: یکی از این مادران در بارداری اول دچار 
عارضه قلبی بود و نمی بایست برای بار دوم باردار می‌شد و متاسفانه در 
هنگام بارداری دوم‌ دچار سکته مغزی شد و بدلیل خونریزی داخلی، عمل 
جراحی انجام گرفت و در ریکاوری، دچار ایست قلبی و در نهایت فوت کرد.
رئیس بیمارستان امام سجاد )ع( یاسوج به تشریح دلایل فوت زن دوم باردار 
نیز اشاره و خاطرنشان کرد: این زن ۳۴ ساله که سه روز درد شکم داشت با 
کمک اورژانس ۱۱۵ به این بیمارستان انتقال داده شد و در هنگام انتقال هم 
اصلا نمی‌توانست براحتی حرف بزند.حاتمی پور گفت: این زن، سونوگرافی 
نکرده بود و در رادیولوژی متوجه شدند که بچه در لوله رحم که هم بزرگ و 
ترکیده بود گیر کرده و شکم پرُ از خون شده و در زمان بررسی‌های پزشکی 
او در بیمارستان، حداقل ۲ لیتر خونریزی داشت.وی افزود: این زن بدلیل 
خونریزی، زیر عمل جراحی فوت کرد.رئیس بیمارستان امام سجاد)ع( یاسوج 
به ماجرای مادر باردار سوم هم اشاره و از احیاء این مادر پس از به کُما رفتن 
خبرداد و خاطرنشان کرد: بعد از احیاء، بچه به سلامت در این بیمارستان 

بدنیا آمد.

فوت کودک خوزستانی بر اثر گرمازدگی
در پی تنها ماندن در خودرو

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با تاکید بر مراقبت 
از کودکان در هوای گرم و اجتناب از تنها گذاشتن کودکان در خودرو در 
این شرایط، از فوت یک کودک بر اثر عوارض گرمازدگی در پی تنها ماندن 
در خودرو خبر داد. دکتر حبیب حی‌بر اظهار کرد: اطفال و بزرگسالان در 
شرایط بد آب و هوایی و گرمای زیاد به شدت آسیب‌پذیر هستند.به گزارش 
ایسنا، وی افزود: گرما باعث بالا رفتن دمای بدن و بر هم خوردن تعادل آب و 
الکترولیت بدن می‌شود و این مساله منجر به اختلال در عملکرد کلیه، قلب، 
مغز و سایر ارگان‌های حیاتی می‌شود.معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی 
جندی شاپور اهواز با اشاره به اینکه گرما حتی در مواردی می‌تواند منجر به 
فوت شخص گرمازده شود، گفت: متاسفانه پیشتر در یکی از شهرهای استان 
خوزستان موردی داشته‌ایم که کودکی دو و نیم ساله بعد از آن که حدود 
دو ساعت در خودرو تنها مانده بود، دچار عوارض گرمازدگی شد و جان خود 

را از دست داد.

زمین‌گیر شدن افراد مسلح در خرم‌آباد
فرمانده انتظامی خرم‌آباد از زمین‌گیر شدن افراد مسلح تعدی کننده به 
گشت‌های انتظامی در این شهرستان خبر داد.سرهنگ نبی‌اله قاسمی ۱۲ 
مردادماه در تشریح جزئیات این خبر در جمع خبرنگاران گفت: در پی اعلام 
خبری مبنی بر اینکه سرنشینان یک دستگاه خودرو پژو ۴۰۵، در تعاقب 
درگیری‌های گذشته قصد تیراندازی به سمت منزلی واقع در محله گلدشت 
را دارند، بلافاصله ۲ اکیپ گشت انتظامی جهت پیشگیری از وقوع جرم به 
محل اعزام شد.وی افزود: به محض حضور مقتدرانه گشت‌های انتظامی در 
محل، سرنشینان مسلح خودرو پژو ۴۰۵ اقدام به تیراندازی به سمت حافظان 
امنیت می‌کنند و از محل متواری می‌شوند.فرمانده انتظامی شهرستان 
خرم‌آباد با بیان اینکه ماموران اقدام به تعقیب مهاجمین مسلح کردند، افزود: 
این افراد مسلح مجددا اقدام به تیراندازی به سمت واحد گشت انتظامی 
مستقر در محور کمربندی کردند.این مقام انتظامی شهرستان تصریح کرد: 
حافظان امنیت با قاطعیت و در یک اقدام متقابل، با رعایت قانون بکارگیری 
سلاح این افراد مسلح را زمین‌گیر که جهت مداوا به مراکز درمانی انتقال، 
در بازرسی از خودرو آنان ۲ قبضه سلاح بکار رفته و چند فشنگ کشف شد.
سرهنگ قاسمی ضمن هشدار به مخلان امنیت گفت: افرادی که به هر 
نحو بخواهند به امنیت و آسایش مردم خدشه‌ای وارد کنند بدانند پلیس با 

قاطعیت و برابر قانون برخورد خواهد کرد.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری فردی 
که برادرش را با اسلحه کلاشینکف در اردیبل به قتل 
رسانده و به تهران متواری شده بود، خبر داد.به گزارش 
ایسنا، سردار علی ولیپور گودرزی درباره جزئیات این 
پرونده گفت: اواخر تیر ماه امسال، کارآگاهان اداره دهم 
پلیس آگاهی تهران بزرگ با انجام اقدامات اطلاعاتی از 
حضور یک قاتل فراری در شهر تهران خبردار شده و 
رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار دادند.وی با 
اشاره به انجام تحقیقات ماموران گفت: تحقیقات ابتدایی 
کارآگاهان حکایت از آن داشت که مرد جوانی در یکی از 
محله‌های اردبیل به دلیل اختلافات خانوادگی برادر خود 
را با ساح کلاشینکف به قتل رسانده و پس از ارتکاب 

جنایت به تهران متواری شده است.
با کسب این اطلاعات کارآگاهان در نخستین‌گام با 
بهره‌گیری از شیوه‌های کشف نوین جرم و بررسی‌های 
تخصصی مخفیگاه مرد جنایتکار را در غرب تهران مورد 

شناسایی قرار دادند.  رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ 
ادامه داد:‌ در ادامه هماهنگی با مقام قضایی انجام و 

مجوزهای لازم برای دستگیری این فرد دریافت شد. 
در همین راستا نیز متهم با هماهنگی‌های لازم با مرجع 
قضائی در یک عملیات پلیسی بازداشت و به مقر انتظامی 

منتقل شد.
ولی‌پور گودرزی با اشاره به انتقال متهم به مقر پلیس 
و انجام بازجویی از وی اظهارکرد: این فرد پس از انتقال 
به اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ تحت بازجویی 
قرار گرفته و در جریان آن به قتل برادر خود با ساح 
کلاشینکف اعتراف کرد و انگیزه‌اش از چنین جنایتی را 

اختلافات خانوادگی در اردبیل اعلام کرد.
وی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم دستگیر شده، 
گفت: با صدور قرار قانونی از سوی مرجع قضائی متهم که 
به مدت حدود یک ماه پس از ارتکاب قتل فراری بود، برای 
سیر مراحل قانونی در اختیار دادسرای اردبیل قرار گرفت.

رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ، جزییات 
شناسایی سارقین زورگیر که چند روز گذشته اقدام به 
سرقت گردنبند آقای علیرام نورایی کرده بودند را تشریح 
کرد. به گزارش پایگاه خبری پلیس سرهنگ کارگاه سعید 
دالوند، در توضیح نحوه شناسایی سارقین گفت: روز ۱۱ 
مردادماه، ماموران کلانتری ۱۰۱ تجریش در محدوده 
خیابان نیاوران به سرنشینان یک دستگاه موتورسیکلت 
مشکوک شده و پیش از هرگونه اقدام این افراد جهت فرار 
از موقعیت، آنها را دستگیر و به کلانتری منتقل کردند 
. افراد دستگیر شده، جهت انجام تحقیقات تخصصی در 
اختیار پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته؛ 
در بررسی بانک اطلاعات مجرمین سابقه دار مشخص شد 
که این دو بنام‌های آرش و اشکان از سارقین زورگیر و 
سابقه‌دار پلیس آگاهی تهران بزرگ هستند که در زمان 
دستگیری اقدام به ارائه هویت‌های مجعول برای خود کرده 

بودند.

 با شناسایی آرش و اشکان به عنوان سارقین سابقه دار 
در موضوع سرقت‌های زورگیری و گردنبندقاپی، تحقیقات 
فنی - پلیسی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت و در 
کمتر از چند ساعت و با جمع‌بندی قرائن و دلایل پلیسی 
مجبور به اعتراف به سرقت در مناطق شمال تهران شدند.

باتوجه به اعترافات بدست آمده از متهمین، روز ۱۲ 
مردادماه ۱۴۰۲، علیرام نورایی به همراه همسرش جهت 
شناسایی متهمین به پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
دعوت شده و بلافاصله پس از مواجه حضوری با متهمین، 
هر دو متهم را به صورت دقیق و کامل شناسایی کردند. 
در حال حاضر متهمین در اختيار پایگاه یکم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ قرار داشته و تحقیقات از آنها جهت شناسایی 
سایر جرایم ارتکابی و همچنین سایر شکات و مالباختگان 
در دستور کار کارآگاهان پایگاه یکم پلیس آگاهی تهران 

بزرگ قرار گرفته است.

بازداشت عاملان زورگیری از یک بازیگربازداشت مردی که برادرش را با کلاشینکف به قتل رساند




